
Název 

školy
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1

Mateřská 

škola 

SLUNÍČKO 

(Libochovice, 

Poplze)- 

příspěvková 

organizace

Město 

Libochovice 71011781 107565391 600081052

Kompletní rekonstrukce MŠ -

Poplze Ústecký kraj Město Lovosice Poplze 

Vzhledem k nevyhovujícímu stavu se počítá s demolicí současné 

budovy a následné výstavby nové MŠ odpovídající současným 

požadavkům. Součástí záměru je navyýšení kapacity MŠ. 

Součástí projektového záměru je i úprava školní zahrady a 

dalších venkovních prostor. 40 000 000 34 000 000 VI.24 VI.25 x x příprava PD ne

2

Mateřská 

škola 

SLUNÍČKO 

(Libochovice, 

Poplze)- 

příspěvková 

organizace

Město 

Libochovice 71011781 107565391 600081052 Výstavba nové MŠ - Poplze Ústecký kraj Město Lovosice Poplze 

Vzhledem k nevyhovujícímu stavu současné MŠ je  vplánu 

výstavba nové budovy MŠ. Součástí záměru je navýšení kapacity 

MŠ. Součástí projektového záměru je i úprava školní zahrady a 

dalších venkovních prostor. 50 000 000 42 500 000 VI.24 VI.25 x x příprava PD ne

3

Mateřská 

škola 

SLUNÍČKO 

(Libochovice, 

Poplze)- 

příspěvková 

organizace

Město 

Libochovice 71011781 107565391 600081052

Rekonstrukce zahrady - MŠ 

Libochovice Ústecký kraj Město Lovosice Libochovice 

Vzhledem k nevyhovujícímu stavu venkovních prostor  MŠ 

Libochovice je plánovaná rekonstrukce venkovní zahrady. 6 000 000 5 100 000 VI.24 VI.25 x

projektový 

záměr ne

4

Mateřská 

škola 

SLUNÍČKO 

(Libochovice, 

Poplze)- 

příspěvková 

organizace

Město 

Libochovice 71011781 107565391 600081052

Příspavba k Libochovické 

školce Ústecký kraj Město Lovosice Libochovice 

Vzhledek k nevyhovujícímu stavu MŠ v Poplzích je vplánu 

přístavba ke stávajcí školce v Libochovicích. Součástí záměru je 

navýšení kapacity MŠ. Součástí projektového záměru je i úprava 

školní zahrady a dalších venkovních prostor. 20 000 000 17 000 000 VI.24 VI.25 x x

projektový 

záměr ne

5

Mateřská 

škola 

Sedmikráska(

Vrbičany)- 

příspěvková 

organizace

Obec 

Vrbičany Výstavba nové MŠ  - Vrbičany Ústecký kraj Město Lovosice Vrbičany

Vzhledek k chybějícímu  stavu MŠ ve Vrbičanech a vysokému 

zájmu o umístění dětí je v plánu výstavba nové MŠ. Součástí 

záměru je navýšení kapacity MŠ z 0 na 15 (jednotřídka )Součástí 

projektového záměru je i úprava školní zahrady a dalších 

venkovních prostor. 7 000 000 5 950 000 VIII.23 VIII.24 x

zpracovaná 

PD,výběrové 

řízení ano

6

Mateřská 

ško 

Siřejovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Siřejovice 71294813 181057409 691006717

Rekonstrukce podlahy a 

kompletní odvodnění MŠ Ústecký kraj Město Lovosice Siřejovice

Vzhledem k nevyhovujícímu stavu podlahy v MŠ 

Siřejovice předpokládáme její kompletní rekonstrukci 

včetně podříznutí stěn. 2 000 000 1 900 000 VI.24 IX.24 x x příprava PD ne

7

Mateřská 

škola 

Radovesice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Radovesice 72744103 107566109 600081656

Úprava školní zahrady, 

vybudování přírodní učebny, 

revitalizace trávníku Ústecký kraj Město Lovosice Radovesice

Vzhledek k chátrajícímu stavu stávající kůlny a záměru 

vybudovat přírodní učebnu s úpravou travní plochy a chodníku 

kolem trávníku. 3 000 000 2 850 000 VIII.23 VIII.24 x

projektový 

záměr ne

Schváleno ŘV v Lovosicích dne 18.4.2024                          Podpis

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Třebenice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Třebenice 71012117 102317330 600081508

Modernizace odborných 

učeben Ústecký kraj Lovosice Třebenice

Modernizace odborných učeben a kabinetů - oprava 

stávajících učeben a kabinetů (podlaha, stěny, strop), 

modernizace osvětlení a vybavení nábytkem a pomůckami

10 000 000 8 500 000 VI.22 IX.22 x x x x x příprava PD ne

2

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Třebenice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Třebenice 71012117 102317330 600081508

Rekonstrukce podkroví 

budovy 2. stupně Ústecký kraj Lovosice Třebenice

Oprava a zateplení střechy, vybudování místností a soc. 

zařízení v podkrovním prostoru (odborná učebna, studovna, 

prostor pro jednání s rodiči, odpočinkový volnočasový 

prostor)

12 000 000 10 200 000 IV.24 IX.24 x x x x x x x příprava PD ne

3

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Třebenice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Třebenice 71012117 102317330 600081508

Rozšíření čítárny 2. 

stupně Ústecký kraj Lovosice Třebenice

Stavební úpravy a rozšíření stávajícího prostoru čítárny 2. 

stupně, vybudování zázemípro ŠPZ a volnočasového 

prostoru pro žáky

4 000 000 3 400 000 IV.23 VIII.23 x x příprava PD ne

4

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Třebenice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Třebenice 71012117 102317330 600081508

Vybudování odborné 

učebny na 1. stupni Ústecký kraj Lovosice Třebenice

Stavební úpravy stávajícího prostoru skladu, vybudování 

odborné učebny (osvětlení, vybavení, pomůcky), 

rekonstrukce soc. zařízení

5 000 000 4 250 000 VI.23 IX.23 x x x x x x x příprava PD ne

5

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Třebenice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Třebenice 71012117 102317330 600081508

Revitalizace školního 

dvora 1. stupně Ústecký kraj Lovosice Třebenice

Zemní práce, terénní úpravy, výsadba, pořízení venkovního 

mobiliáře, dovybavení venkovní učebny

1 500 000 1 275 000 IV.22 IX.22 x x příprava PD ne

6

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Třebenice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Třebenice 71012117 102317330 600081508

Vytvoření prostoru pro 

ŠPZ a pro jednání s 

rodiči na 1. stupni Ústecký kraj Lovosice Třebenice

Stavební úpravy prostoru sborovny, vybavení, výmalba, 

rekonstrukce soc. zařízení

500 000 425 000 VI.23 VIII.23 x příprava PD ne

7

ZŠ Antonína 

Baráka 

Lovosice

Město 

Lovosice  46771816 102317224 600081486

Zájmové a neformální 

vzdělávání, celoživotní 

učení na ZŠ A. Baráka Ústecký kraj Lovosice Lovosice Rekonstrukce budovy pro zájmové a neformální vzdělávání 6 000 000 4 200 000 I.24 XII.26 X X X X příprava PD ne

8

ZŠ Antonína 

Baráka 

Lovosice

Město 

Lovosice  46771816 102317224 600081486

Polytechnické 

vzdělávání v dílnách na 

ZŠ A. Baráka Ústecký kraj Lovosice Lovosice Rekonstrukce učebny dílen. 2 500 000 2 125 000 I.25 XII.27 X X X X příprava PD ne

9

Základní 

škola J. E. 

Purkyně a 

Základní 

umělecká 

škola 

Libochovice - 

příspěvková 

organizace

Město 

Libochovice 46768807 102317097 600081770

Přístavba nových 

učeben Ústecký Lovosice Libochovice Přístavba nových učeben a odborných učeben 50 000 000 42 500 000 I.23 XII.23 X X X X příprava PD ne

10

Základní 

škola J. E. 

Purkyně a 

Základní 

umělecká 

škola 

Libochovice - 

příspěvková 

organizace

Město 

Libochovice 46768807 102317097 600081770

Vybavení jazykové 

učebny Ústecký Lovosice Libochovice Vybavení jazykové učebny potřebnou technikou 3 000 000 2 550 000 VI.22 VIII.22 X X příprava PD ne

11

Základní 

škola J. E. 

Purkyně a 

Základní 

umělecká 

škola 

Libochovice - 

příspěvková 

organizace

Město 

Libochovice 46768807 102317097 600081770

Vybavení počítačových 

učeben Ústecký Lovosice Libochovice Vybavení počítačových učeben potřebnou technikou 2 000 000 1 700 000 VI.22 VIII.22 X X příprava PD ne

12

Základní 

škola J. E. 

Purkyně a 

Základní 

umělecká 

škola 

Libochovice - 

příspěvková 

organizace

Město 

Libochovice 46768807 102317097 600081770

Vybavení učeben na 

přírodní vědy Ústecký Lovosice Libochovice Vybavení učeben na přírodní vědy potřebnou technikou 2 000 000 1 700 000 VI.23 VIII.23 X X příprava PD ne

13

Základní 

škola J. E. 

Purkyně a 

Základní 

umělecká 

škola 

Libochovice - 

příspěvková 

organizace

Město 

Libochovice 46768807 102317097 600081770

Vybudování jazykové 

učebny Ústecký Lovosice Libochovice Vybudování jazykové učebny 2 000 000 1 700 000 VI.23 VIII.23 X X příprava PD ne

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název 

školy

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace



14

Základní 

škola J. E. 

Purkyně a 

Základní 

umělecká 

škola 

Libochovice - 

příspěvková 

organizace

Město 

Libochovice 46768807 102317097 600081770

Vybudování počítačové 

učebny Ústecký Lovosice Libochovice Vybudování počítačové učebny 2 000 000 1 700 000 VI.23 VIII.23 X X příprava PD ne

15

Základní 

škola J. E. 

Purkyně a 

Základní 

umělecká 

škola 

Libochovice - 

příspěvková 

organizace

Město 

Libochovice 46768807 102317097 600081770

Vybudování učebny na 

přírodní vědy Ústecký Lovosice Libochovice Vybudování učebny na přírodní vědy 2 000 000 1 700 000 VI.23 VIII.23 X X příprava PD ne

16

Základní 

škola J. E. 

Purkyně a 

Základní 

umělecká 

škola 

Libochovice - 

příspěvková 

organizace

Město 

Libochovice 46768807 102317097 600081770

Arboretum a 

odpočinková zóna Ústecký Lovosice Libochovice Vytvoření arboreta a odpočinkové zóny v okolí školy 1 500 000 1 275 000 VI.23 VIII.23 X X příprava PD ne

17

Základní 

škola J. E. 

Purkyně a 

Základní 

umělecká 

škola 

Libochovice - 

příspěvková 

organizace

Město 

Libochovice 46768807 102317097 600081770 Venkovní učebna Ústecký Lovosice Libochovice Vytvoření venkovní učebny v okolí školy 1 500 000 1 275 000 VI.23 VIII.23 X X X X příprava PD ne

18

Základní 

škola J. E. 

Purkyně a 

Základní 

umělecká 

škola 

Libochovice - 

příspěvková 

organizace

Město 

Libochovice 46768807 102317097 600081770

Revitalizace školní 

zahrady Ústecký Lovosice Libochovice Revitalizace školní zahrady 1 000 000 850 000 VI.22 VIII.22 X X příprava PD ne

19

Základní 

škola J. E. 

Purkyně a 

Základní 

umělecká 

škola 

Libochovice - 

příspěvková 

organizace

Město 

Libochovice 46768807 102317097 600081770

Vybavení učeben 

interaktivní technikou Ústecký Lovosice Libochovice Vybavení učeben interaktivní technikou 3 000 000 2 550 000 VI.22 VIII.22 X X X příprava PD ne

20

Základní 

škola J. E. 

Purkyně a 

Základní 

umělecká 

škola 

Libochovice - 

příspěvková 

organizace

Město 

Libochovice 46768807 102317097 600081770

Bezbariérový přístup do 

podkroví školy Ústecký Lovosice Libochovice Bezbariérový přístup do podkroví školy 1 000 000 850 000 VI.23 VIII.23 příprava PD ne

21

Základní 

škola J. E. 

Purkyně a 

Základní 

umělecká 

škola 

Libochovice - 

příspěvková 

organizace

Město 

Libochovice 46768807 102317097 600081770

Instalace solárních 

panelů Ústecký Lovosice Libochovice Instalace solárních panelů 3 500 000 2 975 000 VI.23 VIII.23 X X příprava PD ne

22

Základní 

škola J. E. 

Purkyně a 

Základní 

umělecká 

škola 

Libochovice - 

příspěvková 

organizace

Město 

Libochovice 46768807 102317097 600081770

Zachytávání dešťové 

vody Ústecký Lovosice Libochovice

Zachytávání dešťové vody a využití na školní zahradě a v 

okolí školy 800 000 680 000 VI.23 VIII.23 X příprava PD ne

23

Základní 

škola J. E. 

Purkyně a 

Základní 

umělecká 

škola 

Libochovice - 

příspěvková 

organizace

Město 

Libochovice 46768807 102317097 600081770

Nové učebny školní 

družiny Ústecký Lovosice Libochovice Vybudování nových učeben školní družiny 2 000 000 1 700 000 VI.23 VIII.23 X X X příprava PD ne

24

Základní 

škola J. E. 

Purkyně a 

Základní 

umělecká 

škola 

Libochovice - 

příspěvková 

organizace

Město 

Libochovice 46768807 102317097 600081770 Podkrovní učebna Ústecký Lovosice Libochovice Vybudování podkrovní učebny 4 000 000 3 400 000 VI.24 VIII.24 X X X příprava PD ne

25

Základní 

škola J. E. 

Purkyně a 

Základní 

umělecká 

škola 

Libochovice - 

příspěvková 

organizace

Město 

Libochovice 46768807 102317097 600081770 Multikulturní učebna Ústecký Lovosice Libochovice Vybudování multikulturní učebny 4 000 000 3 400 000 VI.24 VIII.24 X X X příprava PD ne

26

Základní 

škola J. E. 

Purkyně a 

Základní 

umělecká 

škola 

Libochovice - 

příspěvková 

organizace

Město 

Libochovice 46768807 102317097 600081770 Malá tělocvična Ústecký Lovosice Libochovice Vybudování a vybavení malé tělocvičny/posilovny 1 500 000 1 275 000 VI.25 VIII.25 příprava PD ne



27

Základní 

škola 

Lovosice, 

Sady pionýrů 

355/2, okres 

Litoměřice

Město 

Lovosice 46773461 102317208 600081478

Revitalizace školního 

dvora Ústecký Lovosice Lovosice Revitalizace školního dvora 18 000 000 15 300 000 I.22 XII.23 x x x

zpracovaný 

projekt ne

28

ZŠ Antonína 

Baráka 

Lovosice

Město 

Lovosice  46771816 102317224 600081486 Revitalizace tělocvičny Ústecký kraj Lovosice Lovosice Rekonstrukce tělocvičny 7 000 000 5 950 000 I.25 XII.27 x x X X příprava PD ne

29

ZŠ Antonína 

Baráka 

Lovosice

Město 

Lovosice  46771816 102317224 600081486 Revitalizace šaten Ústecký kraj Lovosice Lovosice Rekonstrukce šaten 1 500 000 1 275 000 I.25 XII.27 X příprava PD ne

30

Základní 

škola 

Lovosice, 

Sady 

pionýrů 

355/2, 

okres 

Litoměřice

Město 

Lovosice 46773461 102317208 600081478

Rozšíření kapacity 

školy Ústecký kraj Lovosice Lovosice

Revitalizace půdních prostor, vybudování odborných 

učeben 30 000 000 25 500 000 I.25 XII. 2027 x x x x x příprava PD ne

31

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Čížkovice, 

okres 

Litoměřice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Čížkovice 72745134 102305714 600081583

Modernizace 

osvětlení ZŠ Ústecký kraj Lovosice Čížkovice Rekonstrukce osvětlení v budově ZŠ 1 000 000 850 000 VII. 24 VIII. 24 x x x x x

projektový 

záměr ne

32

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Čížkovice, 

okres 

Litoměřice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Čížkovice 72745134 102753822 600081583

modernizace 

osvětlení jídelny Ústecký kraj Lovosice Čížkovice Rekonstrukce osvětlení školní jídelny 500 000 425 000 VII. 24 VIII. 24

projektový 

záměr ne

33

ZŠ Antonína 

Baráka 

Lovosice

Město 

Lovosice  46771816 102317224 600081486 Revitalizace tělocvičny Ústecký kraj Lovosice Lovosice Rekonstrukce tělocvičny 7 000 000 5 950 000 I.25 XII.27 x x X X příprava PD ne

34

ZŠ Antonína 

Baráka 

Lovosice

Město 

Lovosice  46771816 102317224 600081486 Revitalizace šaten Ústecký kraj Lovosice Lovosice Rekonstrukce šaten 1 500 000 1 275 000 I.25 XII.27 X příprava PD ne

35

ZŠ Antonína 

Baráka 

Lovosice

Město 

Lovosice  46771816 102317224 600081486 Revitalizace dílen Ústecký kraj Lovosice Lovosice Rekonstrukce a modernizace dílen 3 000 000 2 550 000 I.25 XII.27 X X příprava PD ne

36

ZŠ Antonína 

Baráka 

Lovosice

Město 

Lovosice  46771816 102317224 600081486 Budování oddělení ŠD Ústecký kraj Lovosice Lovosice Vybudování oddělení ŠD 3 000 000 2 550 000 I.25 XII.27 x x X x x příprava PD ne

37

Dětský 

domov, 

Základní 

škola 

praktick, 

Praktická 

škola a Školní 

jídelna 

Dlažkovice 1 Ústecký kraj 46773690 108043801 600029191

Vybudování venkovní 

učebny Ústecký kraj Lovosice Dlažkovice Vybudování venkovní učebny a její vybavení 1 000 000 850 000 III.25 VII.25 X příprava PD ne

38

Dětský 

domov, 

Základní 

škola 

praktick, 

Praktická 

škola a Školní 

jídelna 

Dlažkovice 1 Ústecký kraj 46773690 108043801 600029191

Vybavení učeben 

interaktivní technikou Ústecký kraj Lovosice Dlažkovice Vybavení učeben interaktivní technikou 700 000 595 000 IX.24 XII.24 X X X příprava PD ne

39

Základní 

škola 

Všehrdova 1, 

Lovosice Ústecký kraj 46771786 102305978 600081401 Podkrovní učebny Ústecký kraj Lovosice Lovosice Vybudování podkrovních učeben a části školní družiny 24 000 000 20 400 000 VII. 25 iX.25 x x x x x příprava PD ne

..

Schváleno ŘV v Lovosicích dne 18.4.2024                                                     Podpis

Pozn.
Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

                        

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s 

digitálními 

tech.5)

1

Základní škola J. E. Purkyně 

a Základní umělecká škola 

Libochovice - příspěvková 

organizace Město Libochovice 46768807

Modernizace odborných učeben 

ZUŠ Ústecký kraj Libochovice Libochovice Vybavení odborných učeben ZUŠ hudebními nástroji 582000 407 400 I.23 VI.25 x x x x

výběr nástrojů 

zajištěn x

2

Základní škola J. E. Purkyně 

a Základní umělecká škola 

Libochovice - příspěvková 

organizace Město Libochovice 46768807 Modernizace PC techniky Ústecký kraj Libochovice Libochovice

Vybavení 7 nových notebooků pro vyučující ZUŠ + dvě nové 

tiskárny s kopírkami potřebné pro ZUŠ 350000 245 000 I.23 VI.25 x x x x x x

3

Základní škola J. E. Purkyně 

a Základní umělecká škola 

Libochovice - příspěvková 

organizace Město Libochovice 46768807

Modernizace zabezpečovacího 

systému ZUŠ Ústecký kraj Libochovice Libochovice Výměna celého zabezpečovacího systému ZUŠ 150000 10 I.23 VI.25 x x x x

výběr 

dodavatele 

zajištěn x

…

Schváleno ŘV v Lovosicích dne 18.4.2024                                        Podpis

Pozn. 

Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

IČ 

organizace

celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

stručný 

popis, např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výber 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Číslo 

řádku

Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 
2)

s vazbou na podporovanou oblast


		2024-04-22T17:11:36+0200
	Mgr. Miroslav Zůna


	

		2024-04-22T17:12:08+0200
	Mgr. Miroslav Zůna


		2024-04-22T17:12:24+0200
	Mgr. Miroslav Zůna




